Галибихинский детский дом


Фонд № Р-93
Опись № 2
Дел по личному составу
за 1954-1960 годы
	№

п/п
	№ по

 старой
 описи
	Заголовок   дела
	Крайние даты
	Кол-во

листов
	Приме-

чание

	   1
	     2
	                                     3
	         4   
	     5
	   6

	1954 год

	1
	19
	Лицевые счета рабочих и служащих Галибихинского детдома
	1954
	52
	

	2
	20
	Ведомости на выдачу заработной платы рабочим и служащим
	1954


	32
	

	1955 год

	3
	21
	Лицевые счета рабочих и служащих Галибихинского детдома
	1955
	29
	

	4
	22
	Ведомости на выдачу заработной платы рабочим и служащим Галибихинского детдома
	1955
	38
	

	1956 год

	5
	23
	Ведомости на выдачу заработной платы рабочим и служащим Галибихинского детдома
	1956
	30
	

	1957 год

	6
	24
	Ведомости на выдачу заработной платы рабочим и служащим Галибихинского детдома
	1957
	64
	

	1959 год

	7
	25
	Книга приказов  по Галибихинскому детскому дому 
	01.01.1959
01.12.1959
	28
	

	1960 год

	8
	26
	Книга приказов  по Галибихинскому детскому дому
	01.01.1960

19.08.1960
	23
	

	9
	24а
	Ведомости на выдачу заработной платы работникам Галибихинского детского дома 
	01.12.1959
31.08.1960
	22
	

	10
	
	Переработанная опись
	1941-1960
	5
	


  В данный раздел описи внесено 10 (десять) ед. хр.  с № 1  по № 10
Заведующий сектором архивного дела                                     Н.М. Вахрина

Сектор архивного дела

Администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области
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